
str. 1 ze 7 

SERVISNÍ SMLOUVA 

o provádění pozáručních servisních prací a bezpečnostně technických kontrol zdravotnické techniky

uzavřená podle občanského zákoníku v účinném znění. 

Smluvní strany: 

1. Identifikace objednatele:

název: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

sídlo: Vrchlického 59, Jihlava, 586 33 

IČ: 00090638 

DIČ: CZ00090638  

bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s. 

statutární orgán: MUDr. Lukáš Velev, MHA 

a 

2. Identifikace zhotovitele:

název: A.M.I. - Analytical Medical Instruments s.r.o.

sídlo: Letohradská 3/369, Praha 7, 170 00 

IČO: 63983524 

DIČ: CZ63983524 

bankovní spojení: č.ú. 2104416851/2700, vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 

statutární orgán: Mgr. Lukáš Macháček, MBA, jednatel 

Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto servisní smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky pro 

nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Servis zdravotnických prostředků pro intenzivní péči“. 

1. Úvodní ustanovení

1.1. Tato smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti při provádění servisní činnosti za dále stanovených 

podmínek. 

1.2. Zúčastněné smluvní strany navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit 

závazky v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené. V případě, že je v této 

smlouvě zmíněna zadávací dokumentace, má se na mysli zadávací dokumentace vztahující se k uvedené 

veřejné zakázce. Poskytovatel prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že: 

• má veškerou způsobilost uzavřít tuto smlouvu a plnit všechny závazky z ní vyplývající,

• uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv jeho závazku

vyplývajícího z obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu či jiného

obdobného orgánu,



str. 2 ze 7 

• disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými ke splnění všech jeho závazků

vyplývajících z této smlouvy.

1.3. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním a po vzájemném projednání a shodě 

tuto smlouvu uzavírají v souladu s ustanovením § 2085 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku (dále jen OZ). Obě smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva je projevem 

jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůle. Smluvní strany považují tuto smlouvu za ujednání v souladu 

s dobrými mravy a shodně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně 

nevýhodných podmínek. 

2. Předmět plnění

2.1. Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je poskytování odborné údržby, 
servisu, oprav a preventivních bezpečnostně technických prohlídek zdravotnických prostředků pro 
intenzivní péči, specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy. 

2.2. Poskytování servisních služeb zahrnuje: 

• odborná/plánovaná údržba (BTK) – veškeré úkony v souladu s doporučením výrobce, včetně
bezpečnostně technické kontroly, výměny dílů s pravidelnou periodou předepsaných na výměnu při
BTK, kontroly elektrické bezpečnosti, garance termínů pro včasné provádění úkonů povinných ze
zákona, veškeré mzdové a cestovní náklady servisního technika/techniků, vystavení povinných
protokolů a dokumentace

• odborné opravy – veškeré úkony za účelem zprovoznění zařízení po poruše zdravotnického prostředku
až do jeho úplného zprovoznění, včetně veškerých mzdových a cestovních nákladů servisního
technika/techniků

➢ náhradní díly nejsou součástí předmětu plnění a paušální platby

• aktualizace SW – provádění všech standardních vylepšení přístrojů a modifikací, zvyšujících spolehlivost
a bezpečnost zdravotnického přístroje, aktualizace návodů k použití zdravotnických prostředků

2.3. Zhotovitel se zavazuje plnit objednateli služby v rozsahu uvedeném v odstavci 2.2, a to v místě plnění dle 

článku 4, odst. 4. 2. této smlouvy.  

2.4. Objednatel se zavazuje řádně a včas uhradit zhotoviteli sjednanou cenu za jeho služby v souladu 
s podmínkami sjednanými touto smlouvou. 

2.5. Zhotovitel se zavazuje poskytovat servisní činnost v souladu s touto smlouvou, objednatel se zavazuje 
oznámit bez zbytečného odkladu zhotoviteli jakékoli změny umístění zařízení. 

2.6. Provedení servisních činností, které nejsou součástí této smlouvy, bude předmětem zvláštního smluvního 
ujednání mezi zhotovitelem a objednatelem. Zhotovitel poskytne servisní činnosti, které nejsou součástí 
této smlouvy na základě předchozí písemné objednávky. 

3. Ceny

3.1. Ceny za servisní služby jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. 

3.2. Cena za servisní služby zahrnuje činnosti, specifikované v článku 2, odst. 2.2 této smlouvy. 

3.3. Cena za servisní služby je zhotovitelem garantována jako cena maximální, nejvýše přípustná a lze ji 

překročit pouze v případě, kdy dojde ke změně sazby DPH nebo počtu zdravotnické techniky zahrnuté ve 

smlouvě v příloze č. 1. 

3.4. V ceně servisních služeb nejsou zahrnuty náhradní díly zdravotnické techniky, vyjma dílů, které se povinně 

periodicky mění v rámci BTK. 



str. 3 ze 7 

3.5. Do této smlouvy nejsou zahrnuty servisní náklady na opravy přístrojů, k jejichž poruše došlo vlivem 

nehody, vyšší moci (přírodní katastrofy, stávky apod.), škody způsobené požárem nebo vodou, 

neopatrným či neodborným zacházením, použitím neschváleného příslušenství nebo spotřebního 

materiálu, v důsledku prací a změn, které nebyly prováděna proškoleným zástupcem výrobce, v důsledku 

jiných příčin, které neodpovídají používání přístroje v souladu s návodem k použití. 

4. Doba a místo plnění

4.1. Doba plnění 

Doba plnění je sjednána na dobu neurčitou. 

Realizace předmětu plnění veřejné zakázky je zahájena dnem účinnosti smlouvy. 

4.2. Místo plnění 

Místem plnění je sídlo zadavatele Nemocnice Jihlava, p. o., na adrese Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

5. Platební podmínky

5.1. Zálohy nebudou poskytovány. 

5.2. Cena za servisní činnost zařízení dle této smlouvy bude objednatelem hrazena na základě daňového 

dokladu – faktury (dále jen „faktura“), vystaveného zhotovitelem 1 x měsíčně, a to na konci příslušného 

období, ve kterém proběhly servisní služby. 

5.3. Úhradu provede objednatel v české měně. Doba splatnosti faktur musí být stanovena na 60 dní od data 

jejího doručení objednateli. 

5.4. Zhotovitel se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti účetního a 

daňového dokladu stanovené obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. 

5.5. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele. 

5.6. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není veden v registru nespolehlivých plátců daně z 

přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, na základě kterých by s ním správce daně 

mohl zahájit řízení o prohlášení za nespolehlivého plátce daně dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění. 

5.7. Objednatel jako příjemce zdanitelného plnění je oprávněn, v případě, že zhotovitel je v okamžiku 

uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty, uhradit 

částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za zhotovitele. Uhrazení částky 

odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za zhotovitele bude považováno v tomto 

rozsahu za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu zhotoviteli. 

5.8. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje či nesprávné náležitosti nebo chybí-li 

ve faktuře některé z náležitostí uvedené v předchozích odstavcích, je objednatel oprávněn fakturu vrátit 

zhotoviteli do doby její splatnosti. V takovém případě je zhotovitel povinen vystavit fakturu novou. Lhůta 

splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. 



str. 4 ze 7 

6. Servisní podmínky

6.1. Objednatel je povinen zajistit, aby servisní činnosti neprováděla žádná jiná osoba, než zhotovitelem 
určená. 

6.2. Zhotovitel předem uvědomí objednatele, respektive jeho pověřené pracovníky o termínu provedení 
preventivních servisních činností a údržby. Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost, aby 
zhotovitel mohl bez obtíží preventivní služby řádně vykonat. 

6.3. Zhotovitel je povinen provádět pravidelné bezpečnostní prohlídky přístrojů („BTK“) dle doporučení 
výrobce jednotlivých přístrojů a ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb.  

6.4. Zhotovitel je povinen na základě provedených servisních činností vyhotovit protokol, dle požadavků výše 
uvedeného zákona.  

6.5. Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat bezplatné zapůjčení náhradního zdravotnického 
prostředku v případě, že bude oprava stávajícího zařízení trvat déle než 6 pracovních dní. 

6.6. Objednatel požaduje po dohodě se zhotovitelem bezplatné dlouhodobé zapůjčení až 7 přístrojů/systémů 
zdravotnické techniky z portfolia dodavatele, kde si objednatel hradí pouze provozní spotřební materiál a 
případné náhradní díly, díly s omezenou životností apod. Kontrola BTK a servisní práce jsou zahrnuty 
v ceně paušálu. 

6.7. Objednatel umožní pracovníkům zhotovitele přístup k instalovaným přístrojům a vytvoří podmínky pro 
řádné provedení servisních služeb v místě provozu přístroje = např. přístroj není připojen k pacientovi. 
Pokud ano, objednatel je povinen zajistit na výzvu zhotovitele jeho uvolnění do 30 min. Pokud k tomuto 
nedojde a bude nutnost nového termínu, bude účtována doprava a práce dle aktuálně platného ceníku a 
odpovědnost za neprovedení např. BTK v termínu s veškerými možnými následky na sebe tímto přebírá 
objednatel. 

6.8. Objednatel je povinen v případě zobrazení technického alarmu na displeji přístroje neprodleně, 
nejpozději do 2 pracovních dnů písemně informovat zhotovitele o výrobním čísle, typu přístroje a znění 
alarmového stavu (alarmy týkající se technického stravu jednotlivých komponent nebo např. požadavek 
na servis, BTK apod.). V případě, že objednatel nebude písemně kontaktovat zhotovitele, nemůže být 
zhotovitel jakkoli odpovědný, ani jinak sankcionován. 

6.9. V případě závady přístroje, která je zjištěna v rámci preventivní prohlídky, požaduje objednatel, aby 
zhotovitel provedl opravu, za kterou si nebude účtovat servisní hodiny. 

6.10. Náklady na případný transport přístroje do provozovny zhotovitele při BTK nebo pozáručním servisním 
zákroku jsou pro objednatele zdarma, tzn. jsou součástí paušálu. 

6.11. V případě, že je přístroj při BTK na pacientovi, objednatel má zdarma možnost využít náhradního přístroje 
zhotovitele. 

6.12. Objednatel požaduje 24 hodin denně možnost telefonické konzultace servisního technika – 12 x ročně 
(12 volání ročně) je tato služba zdarma. 

6.13. Objednatel požaduje od zhotovitele 3 x ročně možnost URGENT dodávky spotřebního materiálu do 24 
hodin zdarma, pokud je zboží na skladě zhotovitele. 

6.14. Objednatel požaduje školení personálu v rozsahu uživatelského manuálu na jakýkoli typ přístroje 
uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy. Maximální celkový počet školení zdarma – 2 x za kalendářní rok 
pro jedno oddělení. 

6.15. Zhotovitel se zavazuje sledovat lhůty pro provádění povinné servisní činnosti zdravotnických prostředků 
a tento plánovaný servis provádět i bez výzvy objednatele. 



str. 5 ze 7 

6.16. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby jeho servisní pracovníci před zahájením každé práce související 
s prováděním servisní činnosti přístrojů uvědomili pověřené osoby na straně objednatele, a to 3 
kalendářní dny v případě plánovaného servisu, a v přiměřeném čase v případě oprav poruch a závad 
přístrojů tak, aby mohly být dodrženy lhůty pro provádění servisních služeb dle této smlouvy. 

6.17. Objednatel je povinen poskytnuté služby převzít od zhotovitele fyzicky, kvantitativně a kvalitativně, a 
potvrdit toto na servisní protokol pracovníkovi zhotovitele. 

6.18. Zhotovitel je povinen nastoupit na servis do 3 pracovních dní. 

6.19. V případě pojistné události na předmětu této smlouvy hradí veškeré náklady spojené s opravou zařízení 
objednatel, a to ze sjednaného pojištění. 

7. Součinnost

7.1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci 
předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není 
výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout 
součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v souladu s 
pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních povinností.  

7.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým smluvním 
povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují neprodleně 
odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich 
smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna 
požadovat splnění povinnosti v náhradním termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti.  

7.3. Objednatel je povinen zajistit servisním technikům zhotovitele přístup bez jakýchkoli omezení ke 
zdravotnickým prostředkům, aby mohli provést servisní činnosti v prostorách objednatele v termínech, 
které byly dohodnuty. 

7.4. Objednatel je povinen zajistit, aby byl přístroj uvolněn z provozu, resp. zpřístupněn k provedení 
stanovených servisních výkonů bez časových ztrát na straně zhotovitele, pokud to bude možné. 

8. Smluvní pokuty

8.1. Smluvní strany jsou v případě porušení svých závazků povinny hradit tyto smluvní pokuty: 

• při nedodržení podmínky plnění pro nástup, odstranění závady a uvedení zařízení do plného provozu,
opravou nebo zápůjčkou náhradního přístroje dle čl. 6 odst. 6.5. se zhotovitel zavazuje zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. Za prodlení zhotovitele
s odstraněním vady se nepovažuje, je-li přístroj po zásahu zhotovitele částečně funkční a je-li možné
provádět celý rozsah prováděných vyšetření pacientů.

• v případě prodlení objednatele s úhradou faktury zhotovitele vystavené dle této smlouvy, je zhotovitel
oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

8.2. Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši stanovené obecně 
závazným předpisem z dlužné částky za každý den prodlení se splněním svého peněžitého závazku dle 
této smlouvy. 

8.3. Smluvní pokutou není dotčeno právo na náhradu škody. 



str. 6 ze 7 

9. Zánik závazků

9.1. Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají: 

• jejich splněním,

• dohodou smluvních stran formou písemného dodatku ke smlouvě, takový dodatek musí být písemný a
obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany, které takový dodatek uzavírají, mohly
pomyslet, jinak je neplatná,

• odstoupením od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem,

• skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy,
skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody, zaplacení
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností, a ty závazky smluvních stran,
které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

9.2. Závazky smluvních stran dále zanikají: 

• objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě prodlení zhotovitele s plněním dle této
smlouvy po dobu delší než 60 dní,

• zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě prodlení objednatele s platbou po dobu delší
než 60 dní,

• smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy, pokud bylo příslušným insolvenčním soudem vydáno
rozhodnutí o úpadku druhé smluvní strany,

• smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy, pokud byl příslušným insolvenčním soudem zamítnut
návrh na vydání rozhodnutí o úpadku, a pro nedostatek majetku druhé smluvní strany,

• smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy, pokud byl bezvýsledně (pro nedostatek majetku)
veden výkon rozhodnutí nebo exekuce na majetek druhé strany.

9.3. Objednatel i Zhotovitel si vyhrazují právo vypovědět servisní smlouvu, a to i bez udání důvodu. 
Výpovědní lhůta pak činí 3 měsíce a začíná běžet 1. dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi 
zhotoviteli. 

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva včetně jejích příloh a dodatků představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně jejího 
předmětu a nahrazuje veškerá předchozí i současná ústní i písemná prohlášení nebo sdělení smluvních 
stran. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně na základě číslovaného dodatku, podepsaného 
oběma smluvními stranami. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 564 občanského 
zákoníku pro jejich smluvní vztah vylučují.  

10.2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé právním řádem České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem 
č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.  

10.3. Objednatel je oprávněn účastnit se servisních činností zhotovitele a provádět průběžnou kontrolu plnění 
smluvních povinností. 

10.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením 
předcházejícím uzavření této smlouvy sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody 
osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se 
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.  

10.5. Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
jsou právně neúčinná. 



str. 7 ze 7 

10.6. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

10.7. Veškeré spory z této smlouvy se zavazují smluvní strany řešit smírnou cestou. Nedohodnou-li se strany na 
řešení sporu, je příslušný k jeho rozhodnutí soud. V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně 
příslušného soudu I. stupně řídí obecným soudem kupujícího.  

10.8. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při 
doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení 
nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým 
jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl. 

10.9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že vyjadřuje jejich 
pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

10.10. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy – Registru smluv. 

10.11. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy – Registru smluv. 

10.12. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že objednatel zveřejní 
tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, a to včetně osobních údajů. 

10.13. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží její jedno vyhotovení. 

Seznam příloh servisní smlouvy: 

Příloha č. 1 – Soupis zdravotnických prostředků 

Příloha č. 2 – Ceny za servisní služby 

V Jihlavě dne ………………. V Praze dne 15.08.2019

 Za objednatele:  Za zhotovitele:  

……………………………………………………………………. ………………………………………………………………… 
MUDr. Lukáš Velev, MHA Mgr. Lukáš Macháček, MBA 

ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace  jednatel společnosti 
A. M. I. – Analytical Medical Instruments, s.r.o.



Příloha č. 1  smlouvy

str. 1 

SOUPIS ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ PRO INTENZIVNÍ PÉČI 

Výrobce Typové označení Výrobní číslo Záruka 

PLICNÍ VENTILÁTORY 

Hamilton G5 2584 po záruce 

Hamilton G5 2590 po záruce 

Hamilton G5 2589 po záruce 

Hamilton G5 5799 po záruce 

Hamilton G5 5800 po záruce 

Hamilton G5 1204 po záruce 

Hamilton G5 1202 po záruce 

Hamilton G5 4188 po záruce 

Hamilton G5 4189 po záruce 

Hamilton G5 4214 po záruce 

Hamilton C1 1864 po záruce 

Hamilton C1 1859 po záruce 

Hamilton C1 13697 v záruce do 12/2020 

Hamilton C1 2270 po záruce 

Hamilton T1 1997 po záruce 

Hamilton Galileo 4593 po záruce 

Hamilton Galileo 4592 po záruce 

Hamilton Galileo 4620 po záruce 

Hamilton Raphael Color 12072 po záruce 

Hamilton Raphael Color 12074 po záruce 

Hamilton Raphael Color 12079 po záruce 

Hamilton H900 8415 v záruce do 12/2020 

PACIENTSKÉ MONITORY 

Nihon Kohden PVM-2703K 0109126 po záruce 

Nihon Kohden PVM-2703K 0109128 po záruce 

Nihon Kohden PVM-2703K 0109132 po záruce 

Nihon Kohden PVM-2703K 0109134 po záruce 

Nihon Kohden PVM-2703K 0109146 po záruce 

Nihon Kohden BSM-6301K 04088 po záruce 

Nihon Kohden BSM-6301K 04087 po záruce 

Nihon Kohden BSM-9101K 00983 po záruce 

Nihon Kohden BSM-9101K 00984 po záruce 

Nihon Kohden BSM-9101K 00994 po záruce 

Nihon Kohden BSM-9101K 00995 po záruce 

Nihon Kohden BSM-9101K 00996 po záruce 

Nihon Kohden BSM-9101K 00997 po záruce 

Nihon Kohden BSM-9101K 00998 po záruce 

Nihon Kohden BSM-9101K 00999 po záruce 



Příloha č. 1 smlouvy

str. 2 

Výrobce Typové označení Výrobní číslo Záruka 

Nihon Kohden BSM-9101K 01000 po záruce 

Nihon Kohden BSM-9101K 01001 po záruce 

Nihon Kohden BSM-9101K 01002 po záruce 

Nihon Kohden BSM-9101K 01003 po záruce 

Nihon Kohden BSM-6701K 02498 po záruce 

Nihon Kohden BSM-6301K 04082 po záruce 

Nihon Kohden BSM-6701K 02496 po záruce 

Nihon Kohden BSM-6701K 02499 po záruce 

Nihon Kohden BSM-6701K 02497 po záruce 

Nihon Kohden BSM-6301K 05041 po záruce 

Nihon Kohden BSM-6301K 05042 po záruce 

Nihon Kohden BSM-3562K 00750 po záruce 

Nihon Kohden BSM-3562K 01759 po záruce 

Nihon Kohden BSM-3562K 01760 po záruce 

Nihon Kohden BSM-3562K 02510 po záruce 

Nihon Kohden BSM-3562K 02511 po záruce 

Nihon Kohden BSM-3562K 02512 po záruce 

Nihon Kohden BSM-3562K 02514 po záruce 

Nihon Kohden BSM-6301K 04084 po záruce 

Nihon Kohden BSM-6301K 04089 po záruce 

Nihon Kohden BSM-6701K 02482 po záruce 

Nihon Kohden BSM-6701K 02481 po záruce 

Nihon Kohden BSM-6301K 04086 po záruce 

Nihon Kohden BSM-6301K 04085 po záruce 

Nihon Kohden BSM-6301K 04090 po záruce 

Nihon Kohden BSM-1763K 03043 v záruce do 12/2019 

Nihon Kohden BSM-1763K 03396 v záruce do 12/2019 

Nihon Kohden BSM-1763K 03438 v záruce do 12/2019 

Nihon Kohden BSM-6501K 05138 v záruce do 12/2019 

Nihon Kohden BSM-6501K 05140 v záruce do 12/2019 

Nihon Kohden BSM-6501K 05141 v záruce do 12/2019 

Nihon Kohden BSM-1763K 04695 v záruce 12/2020 

Nihon Kohden BSM-1763K 04696 v záruce 12/2020 

Nihon Kohden BSM-6501K 05898 v záruce 12/2020 

Nihon Kohden BSM-6501K 05910 v záruce 12/2020 

DEFIBRILÁTORY 

Nihon Kohden TEC-7731K 81676 po záruce 

Nihon Kohden TEC-7731K 81677 po záruce 

Nihon Kohden TEC-7731K 81675 po záruce 

Nihon Kohden TEC-7731K 81681 po záruce 

Nihon Kohden TEC-7731K 81684 po záruce 

Nihon Kohden TEC-7731K 81673 po záruce 

Nihon Kohden TEC-7731K 81674 po záruce 

Nihon Kohden TEC-7731K 81679 po záruce 

Nihon Kohden TEC-7731K 81678 po záruce 

Nihon Kohden TEC-7731K 81680 po záruce 

Nihon Kohden TEC-7731K 81682 po záruce 

Nihon Kohden TEC-7731K 81683 po záruce 



Příloha č. 1 smlouvy

str. 3 

Výrobce Typové označení Výrobní číslo Záruka 

CENTRÁLNÍ STANICE 

Nihon Kohden CNS-9701K 02076 po záruce 

Nihon Kohden CNS-9701K 02225 po záruce 

Nihon Kohden CNS-9701K 02238 po záruce 

Nihon Kohden CNS-9101K 0100103 po záruce 

ULTRAZVUKOVÉ PŘÍSTROJE 

SonoSite NanoMaxx 03YDHK po záruce 

SonoSite Edge 03X4BQ záruka 3/2020 

SonoSite Edge II Q4TT33 záruka 1/2023 

SonoSite Edge 03R6Q5 záruka 1/2021 

SonoSite Edge 043M4Q záruka 1/2021 

EKG PŘÍSTROJE 

Nihon Kohden ECG-1550K 00949 po záruce 

Nihon Kohden ECG-1350K 07773 po záruce 

OHŘEVY PACIENTA 

Barkey S-line 2904453 po záruce 

Barkey S-line 2904849 po záruce 

ANESTEZIOLOGICKÉ PŘÍSTROJE 

Heinen Leon 0200020hul00404288 po záruce 

Heinen Leon 0200020hul00404289 po záruce 

Heinen Leon plus 0200010hul31508250 v záruce 12/2020 

Heinen Leon plus 0200010hul31508251 v záruce 12/2020 



Příloha č. 2 smlouvy 

CENY ZA SERVISNÍ SLUŽBY 

Paušální měsíční cena za předmět plnění v Kč 
(servisní služby za 1 měsíc) 

Paušální cena bez DPH 165 000,00,- Kč 

základní sazba DPH 21 % 34 650,00,- Kč 

Paušální cena včetně DPH 199 650,00,- Kč 


		2019-08-15T14:44:16+0200
	Mgr. Lukáš Macháček


		2019-08-17T09:26:59+0200
	Jihlava
	Souhlasím s podmínkami určenými v tomto dokumentu.




